
PopelkaPořadatel: SD Jilm Jilemnice

InfoTip
ICM Jilemnice

Zajímavé týdenní tipy na  akce  nejen pro mládež

ČERVEN 2015
15. - 21. 6. 2015

Informační centrum pro mládež Jilemnice

Kostelní 1, 514 01 Jilemnice
www.icmjilemnice.cz
icmjilemnice@icmjilemnice.cz
tel. kontakt 731 766 335(budova bývalého pivovaru čp. 1)

Užij si prázdniny v Jilemnici - poznávací soutěž pro mladé prodloužena do 16. 8. 2015! 
Co je důležité pro dobrou budoucnost Jilemnice a náš život zde v symbióze s krajinou?

Nahlédni do současnosti i budoucnosti místa, kde trávíme většinu našeho života!
V tomto 1. kole originální hry "Jilemnice - udržitelná" máš za úkol najít ve městě 7 míst s Qr kódy.

Takto zjistíš soutěžní otázky a současně poznáš zajímavosti týkající se Jilemnice. 
Tak neváhej, protože odměnu získá každý, kdo správně zodpoví alespoň 4 ze 7 soutěžních otázek.

A ti nejlepší vyhrají volné vstupenky, originální stolní či deskové hry i další ceny! 
Kompletní informace a soutěžní mapu najdeš na http://hra-jilemnice-udrzitelna.webnode.cz/

... a jedeme dál! 2. kolo soutěže Jilemnice - udržitelná se blíží!
Na léto a podzim 2015 chystáme FOTOSOUTĚŽ pro všechny mladé v Jilemnici

ve dvou kategoriích: do 12 let a od 13-17 let.
Vyfoť místa, na kterých Ti ve městě záleží nebo přírodní prvky - skryté poklady přírody,

které můžeme objevit přímo ve městě! Sledujte výše uvedený web, kde se dozvíte, jak fotky do soutěže přihlásit.

JILEMNICE V SYMBIÓZE
S KRAJINOU

SOUTĚŽ PRODLOUŽENA!!!
do 16. 8. 2015

- Jilemnice

koncert skupiny WOHNOUT
20. 6. 2015, STUDENEC

- přírodní amfiteátr u školy

Tanec pro vodu
Inspirativní celosvětový taneční

happening má za cíl zvýšití povědomí
o globální krizi pitné vody!

20.června 2015 se bude kolem
celé zeměkoule tančit Tanec pro vodu.
V Praze to bude v Kinského zahradě

u fontány v 17.30


